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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048484003
023286870
075132605
012762532
047071452
075252101

077718409

077709913

053146912

007984577

048401014

023286870
075132605
022482275

077708195

045596756

  FCO.JAVIER
  NOELIA
  M BELEN
  DAVID
  ROSA MARIA
  JUAN CARLOS

  ALVARO

  JAVIER

  ANTONIO MANUEL

  AMELIA JOSE

  ALICIA-E

  NOELIA
  M BELEN
  Mª ROSARIO

  NOELIA

  JULIA

  FERNANDEZ-HENAREJOS FERNANDEZ
  GUERRERO PEREZ
  JIMENEZ POYATOS
  MUÑOZ MOLPECERES
  RODRIGUEZ FERRER
  SEGOVIA GARCIA

  CARPENA MENDEZ

  ESPINOSA CARMONA

  FERNANDEZ PAREDES

  GARCIA PERALBO

  GONZALEZ VILLAESCUSA

  GUERRERO PEREZ
  JIMENEZ POYATOS
  LOPEZ MIÑANO

  LOPEZ PARRAGA

  MARTINEZ GARCIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/06/2014     -      Listado a  11 de Junio      de 2014, a las 08:55

Página 2 de 5

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

075129604

023024392

047071452
048446602

030991375

022983019

075252101
077516647

048480330

048480425

074334629

023269582

027425106

  JUAN ANTONIO

  ROCIO

  ROSA MARIA
  DIEGO

  EVA MARIA

  ANTONIO CARLOS

  JUAN CARLOS
  MARIA

  JOSE ANTONIO

  LETICIA

  ISABEL M.

  CLAUDIA

 JOAQUINA

  MUÑOZ COCA

  PASTOR GOMEZ

  RODRIGUEZ FERRER
  RODRIGUEZ PANIAGUA

  RUANO LUQUE

  SANCHEZ POMARES

  SEGOVIA GARCIA
  VILLALBA IZQUIERDO

  BURILLO MARTINEZ

  CONTRERAS PARDO

  MOLINA TURPIN

  UCLES MOLINA

 MOLINA LOPEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/06/2014     -      Listado a  11 de Junio      de 2014, a las 08:55

Página 3 de 5

DNI   Nombre  Apellidos
078908945

075239589

045563827

077708068

023219347

004209667

074908360

052523963

048480682

023043943

076121724

023263985

023284455

034832328

048515494

077570678

  AINHOA IRATXE

  ANTONIO JESUS

  DOMINGO

  MARIA ENCARNA

  PIEDAD

  ISABEL

  JESUS DE LA

  M DEL CARMEN

  MARIA-MERCEDES

  SUSANA

  VERONICA

  EULALIA MARIA

  EVELINA

  ROSARIO

  ISABEL MARIA

  SILVIA

  AIZPURU TAMAYO

  ALFONSO ARANEGA

  BALLESTA ORTUÑO

  BALLESTEROS LOPEZ

  CANO CASAU

  CARRILLO GARCIA

  CRUZ JIMENEZ

  FERNANDEZ GONZALEZ

  FERRE GALERA

  GALIAN MELGAREJO

  GARCIA OLIVA

  GOMEZ NAVARRO

  GUILLEN PEREZ

  GUIRAO RUIZ

  HERNANDEZ  MADRID

  HERNANDEZ BALLESTER

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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048515494

048480415

032680403

072519887

023285784

075110208

071770323

014631912

023048261

075267954

048467362

077723200

077717798

053239924

048426987

048550795

030978663

  ISABEL MARIA

  OLGA

  LUZ MARIA

  M ANGELES

  NOEMI

  SERGIO

  ANDREA

  TAMARA

  ANA MARIA

  NADIA

  JESUS

  MARIA NIEVES

  RICARDO

  LAURA

  ENCARNACION

  SANDRA

  MARIA DEL SOL

  HERNANDEZ MADRID

  HERNANDEZ MARTINEZ

  LAGE PICOS

  LLORET QUIRANTE

  LOPEZ LOPEZ

  MARIN BUENO

  MARQUES GARCIA

  MARTINEZ AVILES

  MARTINEZ MARTINEZ

  MATEO MUÑOZ

  MUÑOZ RODRIGUEZ

  RABAL GARCIA-GRAJALVA

  ROBLES SEGOVIA

  SABATER SAIZ

  SANCHEZ RIZO

  SOLER DUEÑAS

  TERAN JORDAN

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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044281164

077471363

  MONTSERRAT

  ROSARIO MARIA

  TORREBLANCA SOJO

  URDIALES LORCA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:


